UBND XÃ GIO MAI

BCĐ PCD COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 25 /TB-BCĐPCD Gio Mai, ngày 12 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiêm vắc xin phòng Covid-19 trên địa bàn xã Gio Mai

Thực hiện Kế hoạch số 273/KH-TTYT, ngày 08/4/2022 của Trung tâm Y

tế huyện Gio Linh về việc Triển khai tiêm liều nhắc lại và bổ sung vắc xin

phòng Covid-19 lần 13. Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 xã Gio Mai

thông báo đối tượng, thời gian, địa điểm và một số lưu ý khi tham gia tiêm

chủng, cụ thể như sau:

I. TIÊM TẠI TRẠM Y TẾ XÃ

1. Ngày 13/4/2022 (Thứ 4)

1.1. Đối tượng

- Người dân từ 75 tuổi trở lên đã tiêm 02 mũi vắc xin Comirnaty (Pfizer) từ

đủ 3 tháng trở lên.

- Người dẫn đã tiêm mũi 1 vắc xin Comirnaty (Pfizer) tại Trạm Y tế xã vào

ngày 12/3/2022.

1.2. Thời gian

- Từ 7h30’ đến 9h30’: Thôn Mai Xá;

- Từ 9h30’ đến 11h00’: Thôn Tân Minh;

- Từ 13h30’ đến 15h00’: Thôn Mai Đông;

- Từ 15h00’ đến 16h30’: Thôn Lâm Xuân.

2. Ngày 14/4/2022 (Thứ 5)

2.1. Đối tượng: Người dẫn đã tiêm tại nhà mũi 1 vắc xin Comirnaty

(Pfizer) từ ngày 12 đến ngày 13 tháng 3 năm 2022.

2.2. Thời gian:

Buổi sáng: Từ 7h30’ đến 11h00’;  Buổi chiều: Từ 13h30’ đến 16h30’.

II. TIÊM TẠI TRUNG TÂM GIÁO DỤC THƢỜNG XUYÊN CƠ SỞ

2 (Số 06 - Lương Thế Vinh - Thị trấn Gio Linh - Huyện Gio Linh)

1. Đối tƣợng:

- Người dân từ 12 - 17 tuổi đã tiêm 01 mũi vắc xin Comirnaty (Pfizer) từ

đủ 3 tháng trở lên.

- Người dân từ đủ 18 tuổi chưa tiêm; đã tiên mũi 1, mũi 2 vắc xin Abdala

từ đủ 14 ngày trở lên; đã tiên mũi 3 vắc xin Abdala từ đủ 3 tháng trở lên.

2. Thời gian: Ngày 14/4/2022. (Thứ 5)

 2

III. MỘT SỐ LƢU Ý KHI THAM GIA TIÊM CHỦNG

- Các trường hợp trong diện tiêm chủng nếu đang trong thời gian cách ly y

tế, điều trị Covid-19 tại nhà không tham gia tiêm đợt này.

- Các trường hợp tham gia tiêm mang theo CMND/Căn cước công dân,

giấy chứng nhận tiêm chủng để làm các thủ tục tiêm.

Nhận được thông báo này, đề nghị cán bộ Thông tin - Truyền thông,

Trưởng các thôn tổ chức thông báo cho bà con Nhân dân biết, tham gia tiêm

chủng đúng đối tượng, thời gian, địa điểm theo quy định./.

Nơi nhận:
- Thông tin - Truyền thông;

- Trưởng các thôn;

- Lưu: VT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƢỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Hoàng Thanh Lƣơng